ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года                                                                                           № 261

г. Чита

О признании утратившим силу постановления Правительства

Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 58

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в

соответствие с действующим законодательством Правительство

Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 58 «Об утверждении перечня

должностных лиц Министерства природных ресурсов Забайкальского края,

осуществляющих федеральный государственный надзор в области охраны,

воспроизводства и использования объектов животного мира и среды их

обитания на территории Забайкальского края, за исключением объектов

животного мира и среды их обитания, находящихся на особо охраняемых

природных территориях федерального значения, расположенных на

территории Забайкальского края».

Губернатор Забайкальского края       А.М.Осипов